


CAJIATDI

CAJIAT UE3APb 200 r
C KPEBETKAMU

CanaT ancbepr, ToMaTbl Heppwu, AnLLO
nepenennHoe, KpeBeTKM TUrPOBbIe,
Cblp NapMesaH, cneuumn, coyc Llesapb,
cyxapuku

CAJAT LIE3APbL 210+
C KYPULEWN

Canat ancbepr, TomaTbl Yeppu,
KypuHoe dwurne, Cbip NapMmesaH,
crneummn,anLo nepenenmHoe,
coyc Llesapb, cyxapukm

CANAT
FPEYECKUN 190t

Orypubl, TOMaThbI, Cbip deTa, nepey,
6onrapckuii, canaTt ancbepr, MacsnHbI,
crneuumn, coyc rpeyeckumi

CAJIAT C BEKOHOM 150 r
N KAPTO®EJIEM

KanycTa nekuHckas, nyk
MapUHOBAHHbIW, SMULL0 KYPUHOE,
ToMaThl, kKapTodenb, coyc
rop4YnYHbIN, 6EKOH 0BXapeHHbI

Cvynbl

TOM-4M C KYPULLEN 400/60 r

KypunHoe ¢une, rpnbbi LLAMANHBOHBI,
BynboH ToM $M, p1c SNOHCKUM

CYMN KYPUHbBIN 450 ¢

Anuo KypuHoe, KypuHoe pune,
3esieHb, 6yNIbOH KYPUHbIW, TMHIBUHU

BOPLL, C FOBAOVHOW

loBapguHa oTBapHas, 6ynboH
KYPWHBbIN, CBekNa, KanycTa, KapTodernb,
nyK, MOPKOBb, TOMaTHag nacTa, ToMaThl,
YeCcHOK, creLuunu, 3efieHb, cMeTaHa

390/30 r

XJIEDB

YNABATTA 50 r
BYNTOYKA ®PAHLLY3CKAS  sor
BYNOYKA BABAPCKAS] 40t

670P

470P

490P

170P

340P

220P

270P

60P
459
45P

NMNACTA

KAPBOHAPA

JIMHrBUHK, cNUBKKU, 6EKOH,
YEeCHOK, XeNTOK KYPUHbIW, Crieuuu,
Cblp MapMesaH

210r 490P

MACTA
KYPULUA/TPUBDLI

JINHrBUHN, KypuHoe pune, rpubsbl
LaMMUHbOHBI, C/IUBKU, COYyC rpubHOM,
Cblp MapMe3saH, cneuumn

260r 480P

MACTA
C MOPETMPOOYKTAMMU

JINHrBUHN, MUOUN, Kanbmapbl,
KpeBeTKM TUFpOBble,TOMaTbl YeppW,
Cblp MapMesaH, CJIMBKU, COYC YCTPUYHbIN

260r 890L

FrOPAYEE

BUNDLLUTEKC
C OBOLLHbBIM CAJTIATOM

BudwTekc ns MpaMopHoM roeaauHbl,
canaT NIeTHUW, accopTu canaTa,
COyC TOMaTHbIW, creuu

150/80/40r 850P

KYPUHOE ®UNE 150/80r H10P

C OBOLWHbBbIM CAJTIATOM

KypuHoe dwune, canat neTHumn, coyc
asunaTckui, accopTu canaTa, cneuunm

CTEWK
N3 CBVHOWM LLUEN

CBuHag Wwes, Coyc COeBbIH, Creuuu,
COYC TOMaTHbIN, TyK MapUHOBaHHbIMN,
canaTt ancbepr, ToMaTbl Yeppwu

200/60/30r ©690L

roOPA4YME
3AKYCKMA

CTPUMCBbI 1oor 190P

KypuHoe ¢pune, Myka nieHmn4Has,
cneuunun, Macno ppuTiopHoe

HAITETCbI 120r 260P

HarreTtcbl KypuHble,
Macno ¢ppuTiopHoe

rAPHUPDI

PNC C OBOLLAMU 180
MO-A3NATCKU

Puc anoHckui, nepew 6onrapckun,
NyK penyaTblii, FOpoLUEeK 3e/IeHbIN,
YEeHOK, COYyC CO€EBbII, COYC yHarm,
crneuum

KAPTO®EJIbHbIE OOJ1bKA 2401

KapTodenbHbie ponbku,
Macno ¢ppuTiopHoe

KAPTO®EJ1b ®PU 100 r
KapTtodenb ¢ppw,
Macno ¢ppuTiopHoe

COYChbl

COYC UE3APDbL 30r
KETYYN 30+
COYC BAPBEKIO 30+
COYC CbIPHbIV 30+
COYC TOMATHbIN 30+
OECEPTDI

YU3KEWMK LLOKOJTAOHbIA  100r
YN3KENK HbIO-NOPK 100 -
YN3KEWNK C APAXMCOM 100
MPOI BULLHEBbLIV MAI 1nor

MNPOT JIMMOHHbI MA Mo -

MPODPUNTPOIIN 451
MELOOBUK 100 r
OOHAT KJTYBHUYHbIN 75+

/LLIOKOJTAHbIV

180£

260P

220P

708

S0P

708

708

60P

320P

320P

320P

350P

340P

330P

430P

220P

BAP

AMEPUKAHO
200mn 190P

KAMYHYNHO
200mn 230P

FMHTBEWH
6e3ankorosibHbIN
200 mn 2SOP

KOJA
nnacTnkoBas
OyTbinka

200mn 250P

BOH AKBA
ras/Heras
naacTnkoBas
OyTbinka

500 mn 1GOP

MOPC KJTHFOKBA
200 mn 2502

YA OPYKTOBbIN
500 mn DO0P

YA CEHYA
500 mn 3OOP

YAW LLEMNOH
500 mn 300P

YA 2PS1TPEN
500 mn 3OOP

YA XXACMUH
500 mn 300P




